

T1.252.7.2024

Skoczów, dnia 28.03.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ CZĘŚĆ 2

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym w przedmiocie „**Dostawa montaż oraz rozruch technologiczny fabrycznie nowej, kompletnej instalacji do odwadniania osadów ściekowych, wyposażonej w ślimakową prasę filtracyjną**”.

Działając w oparciu o rozdział VIII ust. 2, 3 oraz 4 specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu jak w tytule, Zamawiający – Miejska Spółka SKO-EKO Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na zadane przez zainteresowanego Wykonawcę pytanie:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w pełni automatycznej, trzykomorowej stacji polektrolitu na proszek i emulsję o wydajności dostosowanej do wydajności prasy?”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

„Na stronie 21. w SWZ w tabelce jest zapis o okresie gwarancji, która jest wyrażona w latach. Rozumiemy, że to oczywista omyłka i poprawny zapis powinien być wyrażony w miesiącach? Proszę o weryfikację.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. Zapis „okres trwania gwarancji (lata)” w nagłówku tabeli ze str. 21 SWZ opisującej liczbę punktów możliwych do uzyskania w kryterium gwarancja stanowi oczywistą omyłkę pisarską. Zgodnie z wszystkimi pozostałymi zapisami SWZ winien brzmieć on „okres trwania gwarancji (miesiące)”.

W związku z powyższym zmianie ulega treść tabeli zawartej w Rozdz. XXI pkt. 2 str. 21, która otrzymuje brzmienie:

okres trwania gwarancji (miesiące)	Liczba punktów
36	0
48	5

Pytanie 3:

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert, z uwagi na fakt konieczności przygotowania rysunku technicznego, a także okresu przedsięwziętego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 4:

„Czy dopuszcza się listy referencyjne potwierdzające wykonanie instalacji w krajach Unii Europejskiej ?”

Odpowiedź:

Zamawiający w treści SWZ nie ogranicza w żaden sposób kraju z którego dopuszcza listy referencyjne. Zamawiający zastrzega, że zgodnie z zapisem rozdz. XI ust. 5 pkt 5.1 SWZ dokumenty sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.

Pytanie 5:

„Proszę o informację, czy podana średnica kosza sitowego prasy ślimakowej w Opisie Przedmiotu Zamówienia min. 800 mm dotyczy jego średnicy wewnętrznej czy zewnętrznej?”

Odpowiedź:

Wskazany wymiar dotyczy średnicy wewnętrznej kosza sitowego prasy ślimakowej.


PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Anna Kwiatkowska